

Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO z 18.4.2017

Článek I. Smluvní strany

ATOS, spol. s r. o. Ledeč nad Sázavou

Husovo náměstí 139

584 01 Ledeč nad Sázavou

IČO : 620 28 081

DIČ : CZ 620 28 081

Zastoupena Ing. Jaroslavem Brodilem, Miroslavem Tichým a Marií Duškovou – jednatelem

Zapsána u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007

Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických:

Zástupce při vlastním provádění stavebních prací včetně jejich předání a převzetí:

Bankovní spoj. :

číslo účtu :

tel. : 569 731 200

e-mail: atos@atos.cz

- na straně jedné, dále jen jako zhotovitel

Město Náměšť nad Oslavou

Sídlo: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou

IČ:002 89 965

DIČ:CZ002 89 965

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Vladimír Měrka, starosta města

Tel.:568619111

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Tel.:

E-mail:

- na straně druhé, dále jen jako objednatel

Smluvní strany uzavřely dne 18.04.2017 smlouvu o dílo – „Sportovní sál Komenského, Náměšť nad Oslavou“ (dále jen smlouva).

Článek I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že podpisem tohoto dodatku se čl. 2 odst. 2.3 rozšiřuje o znění:
Zřízení nové přístupové cesty k Duhovému hřišti, úpravy prostoru před budovou ZŠ Komenského, nástupního prostoru do Sportovního sálu a provedení izolace staré tělocvičny podle PD

3. LHŮTY A TERMÍNY

3.2. Lhůta pro dokončení stavebních prací se sjednává na 24.08.2018

4. CENA DÍLA

4.1. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této Smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně ve výši

4.1.1. Cena díla bez DPH celkem	11 080 894,54 Kč
4.1.2. Výše DPH	2 326 987,852 Kč
4.1.3. CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH	13 407 882,39 Kč

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek II. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Jeden obdrží po podpisu smlouvy zhotovitel a jeden objednatel.
2. Obě strany prohlašují, že obsah tohoto dodatku je v plném souladu s jejich vůlí a na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Platnosti i účinnosti tento dodatek nabývá podpisem oběma smluvními stranami.

V Náměšti nad Oslavou dne 25. 6. 2014

V Ledči nad Sázavou dne 22. 6. 2014

objednatel

zhotovitel

Uzavření smlouvy bylo schváleno	
RM č.	<u>12/2014</u>
ZM č.	<u>—</u>
dne:	<u>25. 6. 2014</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Náměšť n.O.-Sportovní sál Komenského	JKSO	
Název objektu	Terénní úpravy	EČO	
Název části	Terénní úpravy (s ACO 150), fasáda - N	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		7.05.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	2 931,49	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	508 055,05	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	259 818,45	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		770 804,99	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady	
		23	Součet 7, 12, 19-22	770 804,99
Datum a podpis	Razítko	24	15 %	0,00 DPH
Objednatel		25	21 %	770 804,99 DPH
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	932 674,04
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty		
Zhotovitel		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
Datum a podpis		29	Zvýhodnění +-	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Náměšť n.O.-Sportovní sál Komenského

Objekt: Terénní úpravy

Část: Terénní úpravy (s ACO 150), fasáda - N

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 7.5.2018

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
1	Zemní práce	133 409,45
2	Základy a zvláštní zakládání	22 546,77
3	Svislé a kompletní konstrukce	10 264,83
4	Vodorovné konstrukce	7 453,86
5	Komunikace	237 356,59
62	Úprava povrchů vnějších	11 209,48
8	Trubní vedení	3 323,00
91	Doplňující práce na komunikaci	16 362,00
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	6 462,96
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	18 511,20
96	Bourání konstrukci	8 273,47
99	Staveništní přesun hmot	35 812,93
711	Izolace proti vodě	11 053,17
762	Konstrukce tesařské	18 835,99
767	Konstrukce zámečnické	33 724,60
783	Nátěry	21 220,43
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	173 984,26
VN	Vedlejší náklady	1 000,00
	<u>Celkem</u>	<u>770 804,99</u>

ROZPOČET

Stavba: Náměšť n.O.-Sportovní sál Komenského
 Objekt: Terénní úpravy
 Část: Terénní úpravy (s ACO 150), fasáda - N
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 7.5.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		1	Zemní práce				133 409,45	
1	K	PK	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	22,2500	41,88	931,83	21,0
2	K	PK	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	106,0000	61,40	6 508,40	21,0
3	K	PK	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	106,0000	49,50	5 247,00	21,0
4	K	PK	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	0,8125	123,98	100,73	21,0
5	K	PK	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	0,2438	27,54	6,71	21,0
6	K	PK	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	0,8125	266,49	216,52	21,0
7	K	PK	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	0,2438	27,59	6,73	21,0
8	K	PK	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	12,4000	127,43	1 580,13	21,0
9	K	PK	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	3,7200	21,97	81,73	21,0
10	K	PK	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	m3	12,4000	341,29	4 232,00	21,0
11	K	PK	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	3,7200	35,98	133,85	21,0
12	K	PK	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,3468	566,00	1 328,29	21,0
13	K	PK	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	0,7040	161,00	113,34	21,0
14	K	PK	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	2,3468	1 260,00	2 956,97	21,0
15	K	PK	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	0,7040	246,00	173,18	21,0
16	K	PK	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	15,3600	1 050,00	16 128,00	21,0
17	K	PK	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	15,3600	1 720,00	26 419,20	21,0
18	K	PK	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	31,2000	93,22	2 908,46	21,0
19	K	PK	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	85,4400	161,51	13 799,41	21,0
20	K	PK	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	31,2000	16,84	525,41	21,0
21	K	PK	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	85,4400	78,65	6 719,86	21,0
22	K	PK	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	56,2300	33,39	1 877,52	21,0
23	K	PK	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	33,7285	226,52	7 640,18	21,0
24	K	PK	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	28,1150	160,07	4 500,37	21,0
25	K	PK	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	61,8385	14,89	920,78	21,0
26	K	PK	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	28,1150	79,47	2 234,30	21,0
27	K	PK	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	33,7285	300,00	10 118,55	21,0
28	K	PK	181300010RAC	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 5km, osetí trávou	m2	200,0000	80,00	16 000,00	21,0
	D		2	Základy a zvláštní zakládání				22 546,77	
29	K	PK	212532111R00	Lože trativodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm	m3	4,2300	1 061,48	4 490,06	21,0
30	K	PK	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	m2	244,5500	5,86	1 433,06	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
31	K	PK	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	4,6935	2 670,00	12 531,65	21,0
32	K	PK	2001	Napojení drenáže do šachet	kus	2,0000	1 200,00	2 400,00	21,0
33	K	PK	212755114(RX1)	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, trubka ve specifikaci	m	28,2000	20,00	564,00	21,0
34	K	PK	28611253.AR	Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 100mm Multi-fil	m	28,2000	40,00	1 128,00	21,0
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				10 264,83	
35	K	PK	311112125RT4	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 25 cm, zalití tvárnic betonem C 25/30	m2	7,4500	1 080,00	8 046,00	21,0
36	K	PK	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505	t	0,0598	37 104,10	2 218,83	21,0
	D		4	Vodorovné konstrukce				7 453,86	
37	K	PK	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	0,6519	3 500,00	2 281,65	21,0
38	K	PK	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	5,2150	474,45	2 474,26	21,0
39	K	PK	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	5,2150	159,79	833,30	21,0
40	K	PK	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,0496	37 593,71	1 864,65	21,0
	D		5	Komunikace				237 356,59	
41	K	PK	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	11,6400	62,51	727,62	21,0
42	K	PK	564851111RT3	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 16-32 mm	m2	124,0000	106,19	13 167,56	21,0
43	K	PK	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 25 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	106,0000	171,41	18 169,46	21,0
44	K	PK	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen, tl. 5 cm	m2	106,0000	412,66	43 741,96	21,0
45	K	PK	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	138,0000	223,00	30 774,00	21,0
46	K	PK	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	11,6400	197,00	2 293,08	21,0
47	K	PK	597091112RS1	Žlab odvodňovací ACO V150S dl. 500 mm, A 15, B 125 šířka 130 mm, stavební výška 130-230 mm	kus	9,0000	1 470,00	13 230,00	21,0
48	K	PK	597091124RS2	Žlabová vpust ACO V150S, dl. 500 mm, A15, B125, krátký tvar	kus	1,0000	5 230,00	5 230,00	21,0
49	K	PK	597091131R00	Čelo žlabu ACO DRAIN V150S plné	kus	2,0000	350,00	700,00	21,0
50	K	PK	597091153R00	Krycí rošt ACO DRAIN V150S zatížení C 250 dl.500 mm	kus	10,0000	990,00	9 900,00	21,0
51	K	PK	597091193R00	Příplatek ke žlabu V150S za únosnost lože C 250	m	5,0000	100,00	500,00	21,0
52	K	PK	58380120.AR	Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2	m2	108,1200	614,90	66 482,99	21,0
53	K	PK	5924511900R	Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm přírodní	m2	140,7600	210,00	29 559,60	21,0
54	K	PK	59245340R	Dlaždice betonová 40x40x5 cm šedá, hladká standard	m2	11,7564	245,00	2 880,32	21,0
	D		62	Úprava povrchů vnějších				11 209,48	
55	K	PK	62201	Úprava omítky pro napojení na stávající stěrku KZS na budově ZŠ	m	9,3400	100,00	934,00	21,0
56	K	011	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	6,3500	558,00	3 543,30	21,0
57	M	MAT	283760440	deska fasádní polystyrénová Isover EPS GreyWall 1000 x 500 x 160 mm	m2	6,9850	411,00	2 870,84	21,0
58	K	011	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	5,3500	139,00	743,65	21,0
59	M	MAT	283760300	deska fasádní polystyrénová Isover EPS GreyWall 1000 x 500 x 20 mm	m2	1,1800	51,40	60,65	21,0
60	K	011	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	7,4200	412,00	3 057,04	21,0
	D		8	Trubní vedení				3 323,00	
61	K	PK	8001	Napojení kanalizace do šachty	kus	1,0000	1 200,00	1 200,00	21,0
62	K	PK	831350012(RAB)	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 100 mm, hloubka 1,5 m	m	5,5000	386,00	2 123,00	21,0
	D		91	Doplňující práce na komunikaci				16 362,00	
63	K	PK	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	30,0000	202,00	6 060,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
64	K	PK	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	30,3000	340,00	10 302,00	21,0
	D		93	Dokončovací práce inženýrských staveb				6 462,96	
65	K	PK	935112111R00	Osazení přík. žlabu do C8/10 tl. 10cm z tvárnice 50cm	m	13,8500	200,00	2 770,00	21,0
66	K	PK	59227516R	Žlab odvodňovací TBZ 50/50/13, 500/500/130	kus	27,9770	132,00	3 692,96	21,0
	D		95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				18 511,20	
67	K	PK	953941331R00	Osazení železných rohoží s rámy o ploše nad 1 m2	kus	1,0000	4 000,00	4 000,00	21,0
68	K	PK	55381108.(AR)	Rohož samonosná TOPWELL - hliníková standard 27 mm	m2	1,6000	9 069,50	14 511,20	21,0
	D		96	Bourání konstrukcí				8 273,47	
69	K	PK	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,4400	2 516,30	3 623,47	21,0
70	K	PK	966067111R00	Rozebrání plotu tyč. lať. prken. drátěného, plech.	m	15,5000	300,00	4 650,00	21,0
	D		99	Staveništní přesun hmot				35 812,93	
71	K	PK	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	212,0991	168,85	35 812,93	21,0
	D		711	Izolace proti vodě				11 053,17	
72	K	PK	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč. uchyc.prvků	m2	43,3200	100,00	4 332,00	21,0
73	K	PK	28323113R	Fólie nopová DEKDREN T20 tl. 1,0 mm š. 2000 mm	m2	51,9840	123,00	6 394,03	21,0
74	K	PK	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	107,2603	3,05	327,14	21,0
	D		762	Konstrukce tesařské				18 835,99	
75	K	PK	762085140R00	Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné	m	34,1000	105,00	3 580,50	21,0
76	K	PK	762112110R00	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 120 cm2	m	31,0000	98,80	3 062,80	21,0
77	K	PK	762132135R00	Montáž bednění stěn, prkna hoblovaná 32 mm na sraz	m2	27,9000	250,00	6 975,00	21,0
78	K	PK	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn	m3	0,7068	405,50	286,61	21,0
79	K	PK	60512542.AR	Prkno SM/JD II. jak. tl. 2,4 dl. 200-390 š. 17-24, hoblované	m3	0,6138	5 000,00	3 069,00	21,0
80	K	PK	60515236R	HranoI SM/JD 1 14x16 délka 300-600 cm	m3	0,1313	6 600,00	866,58	21,0
81	K	PK	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	178,4049	5,58	995,50	21,0
	D		767	Konstrukce zámečnické				33 724,60	
82	K	PK	767161110(R00)	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdíva do 20 kg, včetně kotev	m	14,9000	826,00	12 307,40	21,0
83	K	PK	55395101.(AR)	Zábradlí ocelové, pozinkované	kg	129,1132	162,40	20 967,98	21,0
84	K	PK	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	332,7538	1,35	449,22	21,0
	D		783	Nátěry				21 220,43	
85	K	PK	783726300R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 3x lak	m2	66,8360	235,50	15 739,88	21,0
86	K	PK	783782221R00	Nátěr tesařských konstrukcí Lignofix I Profi 2x	m2	66,8360	82,00	5 480,55	21,0
	D		D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				173 984,26	
87	K	PK	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	99,3855	465,60	46 273,89	21,0
88	K	PK	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	1 888,3245	14,60	27 569,54	21,0
89	K	PK	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	99,3855	507,60	50 448,08	21,0
90	K	PK	979990112R00	Poplatek za skládku sutí-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	99,3855	500,00	49 692,75	21,0
	D		VN	Vedlejší náklady				1 000,00	
91	K	PK	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,0000	1 000,00	1 000,00	21,0
				Celkem				770 804,99	